

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0467/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

*občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části
Praha 4 č. 17R-1011/2016 ze dne 21.9.2016*

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená : Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **SPS engineering, s.r.o.**
se sídlem Jana Masaryka 22, 120 00 Praha 2
zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 10380
jednající jednatelem Ing. Pavlem Stibůrkem
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxx
IČ 45798851
DIČ CZ45798851
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
(dále jen „ zhotovitel “)

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 12R-660/2016 ze dne 14.6.2016 byla dne 24.6.2016 se zhotovitelem SPS engineering s.r.o., Jana Masaryka 22, 120 00 Praha 2, IČ 45798851 uzavřena smlouva o dílo na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „Výměna 5.části oken (tělocvična) a stavební opravy a nátěry 3.etapy fasád ZŠ Křesomyslova 724/2 a oprava terasy objektu Boleslavova 250/1, Praha 4 – k.ú. Nusle“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení víceprací na objektu Křesomyslova 724/2, jejichž potřeba návrhu a realizace vyplynula až po zahájení stavby v souvislosti s postupem stavebních prací a vyplývají z nově zjištěného skutečného stavu na stavbě. Dále je předmětem odpočet méněprací.

Vícepráce spočívají v dopočtu olištování nově osazovaných oken, v provedení nových mříží oken namísto repase a výměny nosné konstrukce pororoštů u anglického dvora za novou. Dodatkem se dále předmět plnění zužuje o práce, které nebudou v souvislosti s provedením víceprací realizovány.

Rozpočet na vícepráce a méněpráce je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II. Cena díla

Objekt ZŠ Křesomyslova 724/2, Praha 4 – k.ú. Nusle:

2.1. Cena víceprací je bez DPH 206.171,19 Kč
(DPH 21% je 43.295,94 Kč, 249467,13 Kč vč. DPH)

Cena méněprací je bez DPH 53.958,19 Kč
(DPH 21% je 11.331,21 Kč, 65.289,40 Kč vč. DPH)

2.2. Rozdíl po započtení méně a víceprací je navýšení ceny o 152.213,00 bez DPH
(DPH 21% je 31.964,73 Kč, 184.177,73 Kč vč. DPH).

2.3. Celková cena za dílo po započtení méněprací a víceprací:
4.877.967,00 Kč bez DPH
1.024.373,07 Kč DPH 21%
5.902.340,07 Kč cena včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2016/0467/OSIO ze dne 24.06.2016 v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 30.9.2016

.....
za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

.....
za zhotovitele
Ing. Pavel Stibůrek,
jednatel SPS engineering s.r.o.

Příloha č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 30.9.2016

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

Změnový list č.1

ZŠ
akce: Křesomyslova
III. etapa

Zhotovitel: SPS engineering s.r.o.

datum ZL: 30. srpen
2016

	Položka	mj	ks	Jednotková cena	CELKEM
Odpočty					
<i>02052014sk3 - Škola_Křesomyslova_3 etapa</i>					
48	oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 670-750	mb	39	310,00	12 090,00
55	Vyspravení krytiny keramické hladké do malty do 40 ks/m2 do 20% opravované plochy	m2	10	300,00	3 000,00
56	taška bobrovka základní segmentový řez 18x38 cm	kus	378	15,00	5 670,00
57	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,64	895,00	575,49
62	Oprava a údržba mříží	kus	17	1 100,00	18 700,00
64	montáž mříží pevných šroubovaných	m2	12,7	220,00	2 802,80
73	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	182	30,00	5 453,10
76	nátěry syntetické klempířských konstrukcí, barva standardní, dvojnásobé a základní	m2	36,6	155,00	5 666,80
Odpočty celkem bez DPH					53 958,19 Kč
Přípočty					
<i>02052014sk3 - Škola_Křesomyslova_3 etapa</i>					
1	Nové mříže místo všech repasovaných mříží (nelze repasovat z důvodu koroze zevnitř profilu)	kpl	1	141 575,00	141 575,00
2	Demontáž atyp zámečnických kcí rozebráním do 100kg - nosná kce pororošťů, dodávka a montáž nosné konstrukce pororošťů	kpl	1	50 000,00	50 000,00
3	Repase ocelových vrat - doplnění pantů, kování, oprava nátěrů	ks	1	14 596,19	14 596,19
Přípočty celkem bez DPH					206 171,19 Kč
Rozdíl - přípočty minus odpočty bez DPH					152 213,00 Kč

Odpočty: 53.958,19 Kč bez DPH (21%DPH 11.331,21 Kč, vč. DPH 65.289,40 Kč)

Přípočty: 206.171,19 Kč bez DPH (21%DPH 43.295,94 Kč, vč. DPH 249.467,13Kč)

